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BURGOS

2º DESPLAZADOS

1 ALZAGA MENDOZA, MARIA SONIA 7 0 0 2011 8,043

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*3*24*9*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

9003401 PONS SOROLLA

091940002 LERMA 0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FI,PRI

CEIP
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BURGOS

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

PEREZ GONZALEZ, MARTA

FUENTE GARCIA, BEATRIZ DE LA

RIVERA MARTINEZ, RUTH

FRANCO CASTRO, VANESSA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1*59*1*

71**4*1*

4*90*4**

*49*3**9

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

9000987

9007970

9012412

9000161

PADRE MANJÓN

MIGUEL DELIBES

FUENTECILLAS

FERNÁN GONZÁLEZ

090590001

090590001

090590001

090180002

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597AL

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  19.8330

  19.1664

  16.4330

  14.6664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI,PT

AL,EI,PRI,PT

MU,PRI

AL,PRI,PT

INGLÉS

FRANCÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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BURGOS

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

CACHON ROO, NATIVIDAD

RAMOS GUTIERREZ, ROCIO

FERNANDEZ JORAL, ROBERTO

BARREALES SILVA, VANESA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*44**6*6

7*4*6*1*

714***4*

7*44**1*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

9008160

9001086

9008676

9007908

CONDE DE ARANDA

FUENTES BLANCAS

CRA VALLE DE RIAZA

SANTA CATALINA

090180002

090590001

092180001

090180002

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MILAGROS

ARANDA DE DUERO

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  14.6664

  13.8680

  12.0780

  11.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,PRI

PRI

EF,PRI

EF,PRI

INGLÉS

CEPA

CEIP

CRA CEIP

CEIP
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BURGOS

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

9

10

11

12

DIEZ LOZANO, LAURA

GIGANTO ORDAS, SERGIO

MENDES-ESTEVES DOS RAMOS, PAULA CRISTINA

REY GUARDE, VANESA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**428**6

7*4*4*5*

7****670

**90*01*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

9003861

9000987

9000987

9001013

CERVANTES

PADRE MANJÓN

PADRE MANJÓN

SIERRA DE ATAPUERCA

092190011

090590001

090590001

090590001

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  11.4664

  11.3330

  10.6664

   7.2664

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

EF,PRI

AL,PRI,PT

EI

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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BURGOS

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 MARTINEZ PEREZ, SANDRA 1 2017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7**1**58

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,FI,PRI,PT

INGLÉS


